
zał 1 dz rez cel i zm 17 M 56 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr X Q 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia £O23<C

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 450 25 450

750

60016 Drogi publiczne gminne 25 450 25 450
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

25 450

25 450

25 450

3 800

25 450

25 450

25 450

3 800

758

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800 3 800
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 196 650

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

75818 Rezerwy ogólne i celowe 196 650
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

196 650

196 650

196 650



zał 1 dz rez cel i zm 17 M 56 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 000 90 000 100 000 90 000 10 000

852

80195 Pozostała działalność 90 000 90 000 100 000 90 000 10 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000

10 000

10 000

10 000
90 000

90 000

7 000

90 000

90 000

10 000

10 000

10 000

7 000

854

85202 Domy pomocy społecznej 7 000 7 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

7 000

7 000

7 000

119 000

7 000

7 000

7 000

119 000

921

85495 Pozostała działalność 119 000 119 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

119 000

119 000

3 000
116 000

20 000 10 000

119 000

119 000

3 000
116 000

10 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 10 000

92118

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Muzea

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

10 000

10 000

10 000

10 000



zał 1 dz rez cel i zm 17 M 56 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 11400 11400
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 400 11 400

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

11400

11 400

11 400

11400

11 400

11 400

Wydatki cjgółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

286 650

286 650

90 000

90 000

286 650

196 650
90 000

140 650

50 650
90 000

146 000

146 000



Dz zm 17 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr ,
do Zarządzenia Nr 4 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4^ C-Łe /c^cc*.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC w zł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea
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a

Budżet na 2023 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 90 000 90 000

środki własne Miasta 90 000 90 000

Dz II DZIELNICA II 90 000 90 000

SP 39/DIR/E-II-3/23 Szkoła Podstawowa nr 39, ul. Jachowicza 5 - modernizacja 801 80195 SP39 90 000 90 000



zał 6-1.2 dz rez cel i zm 17 M 56 str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /CZ^Vt^sQjC^ w •

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym:
- gmina 
- powiat

20 000

10 000
10 000

20 000

10 000
10 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Podgórza

ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000
10 000

92118

2480

Muzea

Muzeum Historii Fotografii

ogółem 
w tym: 
- powiat

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000
10 000

OGÓŁEM 
w tym: 
Gmina 
Powiat

20 000

10 000
10 000

20 000

10 000
10 000



Dz zm 17 zał nr 11 str.1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 4<o/(& [ 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Z 4 Zo2 3

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2023

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2023

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
ZBIORCZO

600 Transport i łączność 25 450

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

25 450

3 800

758

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia 196 650

3 800

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

196 650

10 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

10 000

7 000

854

85202 Domy pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

7 000

119 000

921

85495 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

119 000

20 000

926

92109

92118

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Muzea

Kultura fizyczna

10 000

10 000

11 400

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 400

Ogółem 196 650 196 650

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 17 000 17 000

758 Różne rozliczenia 17 000

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

17 000

7 000

85202 Domy pomocy społecznej 7 000



Dz zm 17 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2023

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

92118 Muzea 10 000

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 118 000 118 000

758 Różne rozliczenia 118 000

854

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

118 000

118 000

85495 Pozostała działalność 118 000

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 25 450 25 450

600 Transport i łączność 25 450

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 25 450

25 450

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 450

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 3 400 3 400

758 Różne rozliczenia 3 400

854

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

3 400

1 000

926

85495 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

1 000

2 400

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 400

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 29 000 29 000

758 Różne rozliczenia 29 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

29 000

10 000

921

80195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

10 000

10 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

10 000

9 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000



Dz zm 17 zał nr 11 str.3

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2023

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 3 800 3 800

750 Administracja publiczna 3 800

758

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia 3 800

3 800

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 800


